22

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» мая 2021 года                                                                                 № 123
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 22.12.2020 №107 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»(в редакции решения от 12.03.2021 №115)
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 22.12.2020 №107 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» ( в редакции решения от 12.03.2021 №115) следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 13 слова «45 168 216 рублей» и «9 393 853,61 рубля» заменить словами «45 518 216 рублей» и « 9 743 853,61 рубля»;
2) в пункте 14  абзаце третьем  слова «133 884 490,02 рублей» заменить словами «112 545 991,02 рубль»;
3) в пункте 17 абзаце втором слова «26 312 771 рубль» заменить словами          «42 099 818 рублей»;
2. Приложения № 3,4,7,8,9,10,11,12,13 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                     А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области

                       О.А. Быковский